

Erik Berg ApS
Rådhuscentret 21, 6500 Vojens

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 25 78 41 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Erik Berg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Erik Berg ApS
Rådhuscentret 21
6500 Vojens

E-mail: erb@bergadvokater.dk

CVR-nr.: 25 78 41 62

Hjemsted: Haderslev

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Erik Berg, Kaj Munks Vej 15, 6100 Haderslev, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Kapitalinteresser

Fynsvej I/S, Aarhus
Ejendomsinteressentskabet Rådhuscentret 21, Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af andele i ejendomsvirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85 t.kr. mod 135 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-19.358	-16.136
1 Personaleomkostninger	-65.000	0
Indtægter af kapitalinteresser	199.293	196.884
Andre finansielle indtægter	3.190	1.767
Øvrige finansielle omkostninger	-1.028	-2.551
Resultat før skat	117.097	179.964
Skat af årets resultat	-31.846	-44.951
Årets resultat	85.251	135.013
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	17.213
Disponeret fra overført resultat	-36.749	0
Disponeret i alt	85.251	135.013

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.063.804	1.077.511
Andre tilgodehavender	62.533	71.501
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.126.337</u>	<u>1.149.012</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.126.337</u>	<u>1.149.012</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	13.437	45.283
Andre tilgodehavender	11.597	11.439
Tilgodehavender i alt	<u>25.034</u>	<u>56.722</u>
Likvide beholdninger	<u>330.916</u>	<u>312.391</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>355.950</u>	<u>369.113</u>
Aktiver i alt	<u>1.482.287</u>	<u>1.518.125</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	375.000	375.000
3 Reserve for opskrivninger	250.829	250.829
4 Overført resultat	683.027	719.776
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.430.856</u>	<u>1.463.405</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	25.228	39.718
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.228</u>	<u>39.718</u>
Anden gæld	26.203	15.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.203</u>	<u>15.002</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>51.431</u>	<u>54.720</u>
Passiver i alt	<u>1.482.287</u>	<u>1.518.125</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>65.000</u>	<u>0</u>
	<u>65.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
3. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	<u>250.829</u>	<u>250.829</u>
	<u>250.829</u>	<u>250.829</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	719.776	702.563
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-36.749</u>	<u>17.213</u>
	<u>683.027</u>	<u>719.776</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	117.800	114.400
Udloddet udbytte	-117.800	-114.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>